MLV Einheit

Vorsitzender

01.11

01.11

01.11

04.11

08.11

09.11

09.11

11.11

12.11

13.11

13.11

15.11

16.11

20.11

22.11

22.11

22.11

24.11

26.11

27.11

30.11

30.11

LA

LA

FB

VB

LA

VB

FB

Badminton

VB

VB

VB

VB

LA

VB

LA

FB

VB

Badminton

LA

VB

LA

VB

Vereinsleben November

LM Crosslauf
Altmarkmeisterschaften
Punktspiel

Punktspiel SOL Damen
Hochsprung

Punktspiel LL Herren
Punktspiel

Punktspiel Stadtliga
Punktspiel SL Herren 4
Punktspiel SL Herren 2
Punktspiel SL Herren 3
Punktspiel LOL Damen
Altmarkmeisterschaften
Punktspiel SOL Damen
Kugel und Hoch
Punktspiel

Punktspiel LL Herren
Punktspiel Stadtliga
Abendsportfest
Punktspiel SL Herren 2, 3 und 4
20. Hallen Meeting

Punktspiel LOL Damen

MD
SDL
MLV
MLV
MLV
MLV
Arminia
Lucky Fitnes
FSV 1895
Neustadt
Wanzleben
MLV

SDL

HSV Med.
WMS
MLV
Genthin
MLV
SCM
MLV
MLV

USV Halle



