## Vereinsleben November

01.11	LA	LM Crosslauf	MD
01.11	LA	Altmarkmeisterschaften	SDL
01.11	FB	Punktspiel	MLV
04.11	VB	Punktspiel SOL Damen	MLV
08.11	LA	Hochsprung	MLV
09.11	VB	Punktspiel LL Herren	MLV
09.11	FB	Punktspiel	Arminia
11.11	Badminton	Punktspiel Stadtliga	Lucky Fitnes
12.11	VB	Punktspiel SL Herren 4	FSV 1895
13.11	VB	Punktspiel SL Herren 2	Neustadt
13.11	VB	Punktspiel SL Herren 3	Wanzleben
15.11	VB	Punktspiel LOL Damen	MLV
16.11	LA	Altmarkmeisterschaften	SDL
20.11	VB	Punktspiel SOL Damen	HSV Med.
22.11	LA	Kugel und Hoch	WMS
22.11	FB	Punktspiel	MLV
22.11	VB	Punktspiel LL Herren	Genthin
24.11	Badminton	Punktspiel Stadtliga	MLV
26.11	LA	Abendsportfest	SCM
27.11	VB	Punktspiel SL Herren 2, 3 und 4	MLV
30.11	LA	20. Hallen Meeting	MLV
30.11	VB	Punktspiel LOL Damen	USV Halle